f Aut loquitur ante delictum commissum. Adde, quod tamen hoc fallit stante decreto confiscante omnia bona a die commissi delicti; de quo decreto supra hac eadem quaest. versic. Vltimus quarto, facit quod supra dixit, quaest. 2. versic. & hac quidem ad fin. vbi dixi; & quaest. 5. versic. Scias etiam; ibi, quod in hoc Docatuno obstante Decreto. Drog.

g Aut loquimur post delictum. Adde hoc procedere etiam in penis ipso iure impositis, & licet reus in crimine laesae Maiestatis a die commissi si criminis perdat administrationem bonorum, non tamen perdit dominium bonorum ante sententiam Becc. consilio quinquagesimo septimo. Item adde, an priuandus bonis per sententiam facit fructus suos post delictum, donec sententia feratur, vel spectent

non. e. & hanc dicit esse plurimorum sententiam Fulg. conf. 179. num. 3. Hanc etiam opin. dicit esse communem Saly. in d. l. si quis post. post nu. 6 C. de bon. proscript. Boss. in tit. de bonor. publ. nu. 71. Tu verò dic, quod i. Aut loquimur ante delictum commissum, & tunc certum est, quod non habet in eis aliquam hypothecam: Et hac est communis opin. vt dicit Butr. conf. 61. numer. 3. Picus in repet. l. post contractum, numer. 40. ff. de donat.

ad fiscum, si ipso iure non priuatur a die commissi delicti; hanc quaestionem tractauit Couar. in 4. decret. 2. part. 1. part. cap. 6. §. 8. de contrahen. incest. nupt. numer. 7. vbi tenet, quod fisco sunt adiudicandi, & communem attestatur Ioan. Bern. in pract. crim. can. cap. 133. Baiar.

h Aut loquimur post delictum commissum, antequam inchoatum sit iudicium criminale: & pariter dicendum est, quo d. n. l. am habet hypothecam. Et est communis opin. vt dicit Alex. in l. rescriptum, in princ. nu. 9. ff. de pac. h. Aut loquimur post sententiam: & dic, quod a die latae sententiae habet fides bona delinquentis hypotheca. Et est communis opin. vt dicit August. ad Angel. de malef. in verbo, dicitur Sempronium, sub num. 11.

i Aut loquimur post 172 sententiam. Adde, hoc procedit, quando sententia est diffinitiva; scilicet vero si esset datum bannum, & ante sententiam diffinitiuam reus decederet, quia tunc confiscatio non haberet locum; nisi bannum esset tale, quod post se non expectaret sententiam diffinitiuam, immo traheret confiscatione bonorum, Luchin. de Curte in conf. 64. n. 12. cu sequen. to. 1. conf. cri. diuersi. Ba. i sub nu. 11.) Qui ibi se declarat: vide Vulpel. resp. 11. Ros.

QVÆST. LXXIX.

De pena confiscationis certae partis bonorum, aliquarum rerum.

SVMARIA.

Ex Claro.

- 1 De pena confiscationis certae partis bonorum, vel aliquarum rerum.
2 Si uprum committens punitur in dimidia parte bonorum.
3 Arma noua, quae quis vendiderit, aut emerit, fisco applicantur.
4 Domus priuatorum, in quibus sunt sacra mysteria, fisco applicantur.
5 Item domus edificata in xta aliam domum, non dimisso spatium 15. pedum fisco applicatur.
6 Locus in quo edificatur sepulchrum in ciuitate fisco applicatur.
7 Bona pro quibus quis accomodat fidem defuncto de eis restituendis alicui incapaci, fisco applicantur.
8 Haerede non vindicante necem defuncti, hereditas fisco applicatur.
9 Hereditas per metum alicui relicta a fisco applicatur.

Ex Additionibus.

- 1 Fiscus quando auferat rem ab indigno.
2 Palam, & clam relinquere quando dicatur.
3 Fides tacita quando dicatur accomodari.
4 Haeres an praesumatur in dubio accomodasse tacitum fidem.
5 Et an teneatur respondere, si tacitam fidem accomodauit.
6 Filius, & seruus accomodante tacitam fidem excusantur.
7 Palam relicta indigno non applicatur fisco, sed remanet apud haereditem.
8 Lim. nisi haeres deuenerit ad rei traditionem.
9 Ampl. si haeres pacificatur dictum legatum praestare, dummodo fiat palam.
10 Relictum penitus incapaci, pertinet ad substitutum, vel grauatum.
11 Fiscus vendicat relictum incapaci, si consanguinei erunt uel uelgentes in capiando dictum relictum.
12 Item si consanguinei renuntiauerint.
13 Hereditas repudiata ab indigno, transit ad substitutos.
14 Donatio facta incapaci cui applicetur.
15 Haeres accomodans tacitam fidem, si est clericus, bona debentur fisco ecclesiastico, & e contra.
16 Haeres, qui non habet testes ad probandum homicidium, non dicitur in mora accusandi.
17 Filius institutus haeres ab eo, qui a patre instituti sunt occisus non tenetur vindicare necem defuncti contra proprium patrem.

ADDITIONES Ad Quaest. LXXIX.

a In dimidia parte. Fal sit si per vim stuprum fuerit commissum: tunc enim poena mortis imponitur secundum Alexan. consil. 229. per totum volum. 6. Et an vidua committens stuprum punitur in amissione dotis, vide per Paul. de Cast. & Alexand. in leg. fororem, C. de his quib. utindig. Paul.

QVÆST. LXXIX.

Sum est de pena confiscationis omnium bonorum: videamus de ijs casibus, in quibus non omnium bonorum, sed alicuius partis pena imponitur. Scias autem, quod quandoque impo-

nitur poena certa partis bonorum, puta, dimidia aut, tertia, aut alterius partis; quandoque neque omnia bona delinquentis, neque certa eorum pars fisco applicatur, sed solummodo certa bona: nos uero hos omnes casus simul prosequemur

Stuprum committens condemnatur in dimidia parte bonorum. Dixi sup. hoc eo. lib. §. Stuprum, vers. Sed. quero.

& Iason, in leg. fideicommissi. Codic. de fideicommissi. Iason. in leg. secunda, numero sexto, & Zafium numero. 22. ff. de solut. matrim. Nic. Boer. decisio. 338. numero. 11. versic. quid dicendum, Dec. in capitulo pastoralis. numero octauo, de iudic. & in leg. cum quadam puella. Et ibi addita, ff. de iurisdic. omn. iudic. Et pro conciliatione opinionum, vide

uide Io. de Garronib. in auth. iisdem poenis, n. 21. C. de secund. nupt. Rol. a valle conf. 86. num. 53. vol. 2. Guiot.

b Dominus priuatorum. Adde Concilium Tridentinum sess. 22. cap. quarta versic. Neminem praeterea. Drog.